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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na dostawę 
leków, płynów infuzyjnych, preparatów do żywienia oraz preparatów diagnostycznych 
kontrastujących – znak 35/med/2011 ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot 
Europejskich pod poz. 2011/S 247-401391        

Pytanie 1 – dotyczy projektu umowy
§ 1 ust. 2 Umowy - czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie minimalnego poziomu realizacji 
umowy np. na poziomie 80%? 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu treści umowy.

Pytanie 2 – dotyczy projektu umowy
§ 4 ust. 2 Umowy - czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa następowała w terminie 3 dni roboczych 
/ 72 godzin? 
Odpowiedz 
Patrz punkt 17.4 SIWZ str.14

Pytanie 3 – dotyczy projektu umowy
§ 4 ust. 3 litera a) Umowy - czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu ważności do 12 
miesięcy? 
Odpowiedz 
Zamawiający jest gotów dopuścić termin ważności do 12 miesięcy, ale tylko w stosunku do konkretnych 
merytorycznie uzasadnionych preparatów, dlatego oczekuje precyzyjnych zapytań.

Pytanie 4 – dotyczy projektu umowy
§ 6 ust. 1 litera a) Umowy - czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 0,5% 
podstawy? Powszechnie przyjęta na rynku wysokość kary umownej w takiej sytuacji to od 0,1 % do 0,5 
%. Zatem kara umowna w wysokości 0,5% nadal utrzymywać się będzie w górnych granicach poziomów 
kar przyjętych na rynku. 
Odpowiedz 
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5 – dotyczy projektu umowy
§ 8 ust. 1 Umowy - czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tego postanowienia, ewentualnie na 
uzupełnienie o następujące sformułowanie: "przy czym Zamawiający nie może odmówić zgody na cesję 
wierzytelności bez uzasadnionej przyczyny"? Zwracamy uwagę, że dokonując dostawy i odraczając 
termin płatności wykonawca w pewnym zakresie kredytuje Zamawiającego. W przypadku nie 
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zrealizowania przez Zamawiającego jego zobowiązań w zakresie zapłaty wykonawca powinien mieć 
prawo do odzyskania należnego mu wynagrodzenia m.in. przez przeniesienie wierzytelności na osobę 
trzecią. Wskazane postanowienie ogranicza w praktyce prawa wykonawcy do dochodzenia swoich 
należności wyłącznie na drodze sądowej.
Odpowiedz 
Zamawiający działa zgodnie z dyrektywami organu założycielskiego - MON w związku z powyższym nie 
wyraża zgody na zmianę treści umowy.

Pytanie 6 – dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w paragrafie 1 ustęp 2 zapisu:” Zmniejszenie ilości 
przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonej w niniejszej 
umowie.”?
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy

Pytanie 7 – dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający dopuszcza dodanie zapisu w paragrafie  3 ustęp 7 umowy :
Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod 
warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia  w 
szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:
    a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,
    b. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych 
        produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz), jak również braku 
        możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które 
       Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej ostrożności.
   c. Istotnej zmiany cen przez producenta”?
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy.

Pytanie 8 – dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w paragrafie 8 ustępu 1?
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy.

Pytanie 9 – dotyczy Zadania 65
Czy w pakiecie 65 Zamawiający wymaga, aby gąbka kolagenowa nasączona antybiotykiem posiadała 
świadectwo dopuszczenia do obrotu przez Ministerstwo Zdrowia zgodnie z Ustawą Prawo 
Farmaceutyczne. ( chodzi o to aby był to lek)
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga w/w preparatu.

Pytanie 10 – dotyczy Zadania 65
Czy w pakiecie 65 Zamawiający wyklucza obecność antybiotyku w innej postaci niż siarczan(łatwo 
rozpuszczalny) w gąbce kolagenowej
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat.



Pytanie 11 – dotyczące Zadania 75 poz.1
Czy Zamawiający wymaga aby preparat Tienam, posiadał zarejestrowane wskazania do stosowania m.in.:
- zakażeniach śródporodowych i poporodowych
- w leczeniu pacjentów z bakteriemią, która przebiega w powiązaniu z:
   a) powikłanymi zakażeniami w obrębie jamy brzusznej
   b) ciężkim zapaleniem płuc, w tym szpitalnym i zapaleniem płuc związanym ze stosowaniem 
       respiratora
  c) zakażeniami śródporodowymi i poporodowymi
  d) powikłanymi zakażeniami układu moczowego
  e) powikłanymi zakażeniami skóry i tkanek miękkich
   f) neutropenią połączoną z wystąpieniem gorączki prawdopodobnie wywołanej zakażeniem 
      bakteryjnym lub gdy podejrzewa się bakteriemia przebiega w powiązaniu z w/w zakażeniami?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 75 poz.1 
Czy Zamawiający wymaga aby preparat Tienam był zarejestrowany do stosowania u dorosłych i dzieci w 
wieku 1 roku i starszych?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 13 – dotyczące Zadania 75 poz.1 
Czy Zamawiający wymaga aby gwarantowany okres przydatności do użycia rozpuszczalnego preparatu 
Tienam, wynosił co najmniej dwie godziny?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 14 – dotyczące Zadania 75 poz.1 
Czy Zamawiający wymaga aby do przygotowania roztworu preparatu Tienam, jako roztwór do infuzji , 
mógł być stosowany m.in.5% roztwór glukozy?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 15 – dotyczące Zadania 75 poz.1 
Czy w związku ze zmianą konfekcjonowania produktu w Zadanie 75, pozycja 1 Zamawiający wyrazi 
zgodę na zaoferowanie opakowania zawierającego 10 fiolek o pojemności 20 ml każda?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 16
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr.4 pozycji 
22,24,25,26,44,56,75,121,122,226,253,254,255,273 i utworzenie nowego pakietu dla wydzielonych 
pozycji wyznaczając jednocześnie nowe wadium?
Odpowiedz 
Zamawiający wydziela z Zadania 4 w/w pozycje i tworzy z nich Zadanie 4A. 
Jednocześnie wyznacza wadium dla Zadania 4A - 50,00 PLN, oraz  Zadania 4 – 1450,00 PLN
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